
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.89.2023 

Uchwala Nr LXX/533/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 178 036,79 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 178 036,79 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

54 970 356, 70 zł 

18 484 089,84 zł 

36 486 266,86 zł 

62 502 784,93 zł 

28 676 297,22 zł 

33 826 487,71 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/533/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 rok w złotych 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124170,00 0,00 0,00 124170,00 
w tym z tytułu dotac] i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finensowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art . .S ust. 1 pkt 2 i 3 

Porozumienia z JST 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 15 655 583,18 0,00 79 920,00 15 735 503, 18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część,~światowa sicwencj ogólnej dla jednostek samorządu 6 444 579,00 0,00 79 920,00 6 524 499,00 

w tym z tytułu dotacf i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 444 579,00 0,00 79 920,00 6 524 499,00 

801 Oświata i wychowa ne 876 359,00 -39 400,00 7 600,00 844 559,00 

w tym z tytułu dotacj i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 87 550,00 -6 800,00 7 600,00 88 350,00 

w tym z tytułu dotacj i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dz:erżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 60 000,00 -3 800,00 5 000,00 61 200,00 jednostek zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podctmym charakterze 

d Wł 

Strona 1 z 3 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 0,00 2 600,00 4 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 350,00 -:: 000,00 0,00 22 350,00 

80104 Przedszkola 592 201,65 -1:: 400,00 0,00 576 801,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 -400,00 0,00 19 600,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 190 000,00 -1:: 000,00 0,00 175 000,00 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

80107 Świetlice szkolne 195 000,00 -17 200,00 0,00 177 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 195 000,00 -17200,00 0,00 177 800,00 

852 Pomoc społeczna 1111 289,94 0,00 500,00 1111 789,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 2 541,00 0,00 500,00 3 041,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 500,00 900,00 

855 Rodzina 194 547,76 0,00 5 203,86 199 751,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5 203,86 5 203,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 0,00 0,00 5 203,86 5 203,86 wynikających z odrębnych ustaw 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 361,05 -17 075,65 0,00 1 864 285,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 680,45 -17 075,65 0,00 16 604,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 33 680,45 -17 075,65 0,00 16 604,80 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Strona 2 z 3 



bieżące razem: 31138 888,06 -56 475,65 93 223,86 31 175 636,27 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
630 Turystyka 192 136,00 -100 000,00 100 000,00 192 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 0,00 0,00 92 136,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 192 136,00 -100 000,00 0,00 92 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 92 136,00 0,00 0,00 92 136,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 315 077,40 -64 785,00 0,00 250 292,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 077,40 -64 785,00 0,00 250 292,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 300 000,00 -64 785,00 0,00 235 215,00 
prawa uży1kowania wieczystego nieruchomości 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Strona 3 z 3 



majątkowe razem: 18 698 874,84 -314 785,00 100 000,00 18 484 089,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5186 460,59 0,00 0,00 5186 460,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 55 148 393,49 -371 260,65 193 223,86 54 970 356, 70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Grudzień 2023 r. 
Sporządzi/: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 4 z 3 



Tabela Nr 2 
Do Uchwały Nr LXX/533/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zniany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
wydatki na 

w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazw a Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa Wydatki bieżące 
jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z dotacje na zadania rzecz osób udziałem środków, tytułu obsługa długu majątkow e 

inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżą ce f,zyczn ych; o których mowa w poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 
naliczane statutowych zadań; art.5ust.1 pkt2i gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 11 715 658,81 2 00 1 876,01 2 00 1 876,01 12 097,16 1 989 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713 782,80 9 713 782,80 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 194 ,80 10 194,80 10194,80 0,00 10 194 ,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 725 853,61 2 012 070,81 2 012 070,81 12 097,16 1 999 973,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713 782,80 9 713 782,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1049Q541,59 1 474 967,50 1474967,50 0,00 1 474 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 024 574,09 9 024 574,09 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 194,80 10 194,80 10 194,80 0,00 10 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 509 736,39 1485162,30 1485162,30 0,00 1485162,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 024 574,09 9 024 574,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 633,00 116 633,00 116 633,00 0,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 194,80 10 194,80 10 194,80 0,00 10 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 827,80 126 827,80 126 827,80 ' 0,00 126 827,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 868 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 355,78 775 355,78 129151,04 0,00 0,00 

630 Tu,ystyka 
zmniejszenie -29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 704,74 -29 704,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,74 29 704,74 29 704,74 0,00 0,00 

po zmianach 868 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 355,78 775 355,78 158 855,78 0,00 0,00 

przed zmianą 868 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 355,78 775 355,78 129151,04 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie zmniejszenie -29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 704,74 -29 704,74 0,00 0,00 0,00 
upowszechniania turystyki zwiększenie 29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,74 29 704,74 29 704,74 0,00 0,00 

po zmianach 868 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 355,78 775 355,78 158 855,78 0,00 0,00 

przed zmianą 646 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 204,74 646 204,74 0,00 0,00 0,00 

6050 V..ydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 704,74 -29 704,74 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 

V.. ydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 budżetowych zwiększenie 29 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,74 29 704,74 29 704,74 0,00 0,00 

po zmianach 66 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 719,78 66 71Q,78 66 719,78 0,00 0,00 

przed zmianą 6060170,15 5 734 006,33 5 315 333,45 4 436 641,19 878 692,26 1 500,00 287 180,00 129 992,88 0,00 0,00 326163,82 325 394,00 69 372,00 769,82 0,00 

zmniejszenie -64 323,19 -64 323,19 -64 323,19 -64 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 995 846,96 5 669 683,14 5 251 010,26 4 372 318,00 878 692,26 1 500,00 287 180,00 129 992,88 0,00 0,00 326 163,82 325 394,00 69 372,00 769,82 0,00 

przed zmianą 5 311 565,52 5 052 221,52 4 906 228,64 4 242 488,83 663 739,81 0,00 16 000,00 129 992,88 0,00 0,00 259 344,00 259 344,00 69 372,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -84 323,19 -84 323,19 -84 323,19 -84 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 247 242,33 4 987 898,33 4 841 905,45 4 178 165,64 663 739,81 0,00 16 000,00 129 9Q2,88 0,00 0,00 259 344,00 259 344,00 69 372,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



prz ed zm ia ną 3 337 903,32 3 337 903,32 3 337 903,32 3 337 903,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -64 323,19 -64 323,19 -64 323,19 -64 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3273580,13 3273580,13 3273580,13 3273580,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 963,25 184 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu publicznego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 963,25 134 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów wartościowych, przed zmianą 184 963,25 184 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kredytów i potyczek oraz innych zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zalłCZ.anych do tytułu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dłużnego - kredyty i pożyczki po zmianach 134 963,25 134 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od samorządowych przed zmianą 183 963,25 183 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
papierów wartościowych lub zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i pożyczek po zmianach 133 963,25 133 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11347921,92 11303691,74 10269786,19 8 048 635,11 2 221 151,08 440 759,36 593146,19 0,00 0,00 0,00 44 230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 -51 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 306121,92 11 261 891,74 10207986,19 7996835,11 2 211151,08 460 759,36 593146,19 0,00 0,00 0,00 44 230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 097 086,70 7 097 086,70 6 682 282,97 5 750 557,70 931 725,27 0,00 414 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 800,00 -51 800,00 -51 800,00 -51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 045 266,70 7 045 266,70 6 630 482,97 5 698 757,70 931 725,27 0,00 414 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 550 653,86 3 550 653,86 3 550 653,86 3 550 653,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -51 800,00 -51 800,00 ·51 800,00 -51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 853,86 3 498 853,86 3 498 853,86 3 498 853,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 953 492,29 1909262,11 1426700,63 1 008 545,38 418 155,25 440 759,36 41 802,12 0,00 0,00 0,00 44 230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 973 492,29 1929262,11 1 426 700,63 1008545,38 418155,25 460 759,36 41 802,12 0,00 0,00 0,00 44 230,18 44 230,18 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 440 759,36 440 759,36 0,00 0,00 0,00 440 759,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 niepublicznej jednostki systemu 
oświaty zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 759,36 460 759,36 0,00 0,00 0,00 460 759,36 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 710,93 13 710,93 13 710,93 0,00 13 710,93 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80105 Przedszkola specjalne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 710,93 3 710,93 3 710,93 0,00 3 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
przed zmianą 13 710,93 13 710,93 13 710,93 0,00 13 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 samorządu terytorialnego od innych zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 ·10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 

po zmianach 3 710,93 3 710,93 3 710,93 0,00 3 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 820,00 419 820,00 179 220,00 0,00 179 220,00 90 000,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 820,00 429 820,00 189 220,00 0,00 189 220,00 90 000,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



prz ed zm ia ną 177 440,00 177 440,00 177 440,00 0,00 177 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 440,00 187 440,00 187 440,00 0,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 828 469,76 3 828 469,76 701 973,22 434 563,14 267 410,08 0,00 3126 496,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 203,86 5 203,86 5 203,86 5 203,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 833 673,62 3 833 673,62 707 177,08 439 767,00 267 410,08 0,00 3 126 496,54 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 632,00 38 632,00 38 232,00 36137,67 2 094,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 203,86 5 203,86 5 203,86 5 203,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 835,86 43 835,86 43 435,86 41 341,53 2 094,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 904,67 27 904,67 27 904,67 27 904,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 4 512,88 4 512,88 4 512,88 4 512,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 417,55 32417,55 32 417,55 32 417,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 604,92 604,92 604,92 604,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 964,92 5 964,92 5 964,92 5 964,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 =undusz Solidamośoowy zwiększenie 86,06 86,06 86,06 86,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936,06 936,06 936,06 936,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 358 373,09 3194 617,03 3194 321,03 133 570,34 3 060 750,69 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 16163 756,06 16 163 756,06 9 949 092,27 0,00 0,00 

3ospodaOUI komunalna i ochrona zmniejszenie -16 644,49 -16 644,49 -16 644,49 .S16,01 -15 828,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 środowiska zwiększenie 119 332,23 119 332,23 119 332,23 0,00 119 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 461 060,83 3 297 304,77 3 297 008,77 132 754,33 3 164 254,44 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 16 163 756,06 16 163 756,06 9 949 092,27 0,00 0,00 

przed zmianą 32 005,45 32 005.45 32 005,45 10 995,33 21 010,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

::>chrona powietrza zmniejszenie -6 449,69 -6 449,69 -6 449,69 -816,01 -5 633,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
90005 atmosferycznego i klimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 555,76 25 555,76 25 555,76 10 179,32 15 376,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

przed zmianą 9 192,00 9192,00 9192,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -682,00 -682,00 -682,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 510,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 578,09 1 578,09 1 578,09 1 578,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -117,28 -117,28 -117,28 -117,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460,81 1 460,81 1460,81 1 460,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225,24 225,24 225,24 225,24 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.eo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -16,73 -16,73 -16,73 -16,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Solidamościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208,51 208,51 208,51 208,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15221,12 15 221,12 15 221,12 0,00 15 221,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -5 633,68 -5 633,68 -5 633,68 0,00 -5 633,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9587,44 9 587,44 9 587,44 0,00 9 587,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



prz ed zm ia ną 438 700 ,00 393 700,00 393 700,00 0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -10 194,80 -10 194,80 -10 194,80 0,00 -10 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 505,20 383 505,20 383 505,20 0,00 383 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1194,80 -1194,80 -1 194,80 0,00 -1 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 805,20 20 805,20 20 805,20 0,00 20 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 909 235,61 321 213,50 321 213,50 0,00 321 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15588022.11 15 588 022,11 9 717 497,86 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 332,23 119 332,23 119 332,23 0,00 119 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 028 567 ,84 440 545,73 440 545,73 0,00 440 545,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 588 022,11 15 588 022,11 9 717 497,86 0,00 0,00 
przed zmianą 315 663,50 315 663,50 315 663,50 0,00 315 663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4150 Dopłaty w spółMch prawa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
handlowego zwiększenie 119 332,23 119 332,23 119 332,23 0,00 119332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 995,73 434 995,73 434 995,73 0,00 434 995,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 541 270,00 1 108 320,00 89 320,00 0,00 89 320,00 1 019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 950,00 432 950,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
narodowego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 270,00 1108 320,00 89 320,00 0,00 89 320,00 1 019 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 282 950,00 282 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941 320,00 578 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
kluby zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 320,00 578 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 680 821,72 33 854 524,50 26 296 664,28 14 837 942,39 11 458 721,89 1 721 259,36 5 521 644,73 129 992,88 0,00 184 963,25 28 826 297,22 28 825 527 ,40 10 147 615,31 769,82 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie -372 472,42 -192 767,68 -142 767,68 -116 939,20 -25 828,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -179 704,74 -179 704,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 435,63 164 730,89 144 730,89 5 203,86 139 527,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,74 29 704,74 29 704,74 0,00 0,00 
po zmianach 62 502 784,93 33 826 487 ,71 26 298 627 ,49 14 726 207,05 11 572 420,44 1 741 259,36 5 521 644,73 129 992,88 0,00 134 963,25 28 676 297 ,22 28 675 527,40 10 1n 320,05 769,82 0,00 

SporządziŁ: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, grudzień 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXX/533/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Plan finansowy Żr6dla finansowania 
Nakłady do na 2023r. ~dowy Inne źródła 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w Środki z art 5 ~dowy 
O~ał Rozdział § Zmiany(+/-) (10+11+12+13+1 Bu diet miasta ust1 pkt2i3 Dotacje Fundusz wpłaty 

Fundusz Polski Darowizna Pożyczki 2023r. ludnoSCi* 4+15+16) u.f.p. Rozwoju Ład Dróg 
1 I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

28 676 297,22 -150 000,00 28 676 297,22 7 731 262,16 8 606 549,01 1 369 518,09 0,00 969 649,00 7 699126,96 29 000,00 2 271192,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 287,58 838 287,58 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre• Góry Suche 6050 27 545,75 27 545,75 27 545,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01095 2022-2023 

6370 810 741,83 810 741,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 741,83 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 9 713 782,80 9 713 782,80 2 030 687,67 0,00 212 710,00 0,00 582 000,00 6 888 385,13 0,00 0,00 

1 Dotacja na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 7 42 poprzez budowę ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 600 60013 6300 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pieszego przy ul. Piotrkowskie] w Przedborzu 
2 Budowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 585 000,00 585000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2024 90 000,00 90000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żeleżnica 600 60017 6050 2021-2023 557441,09 557 441,09 356 731,09 0,00 200 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 
6050 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2022-2023 
6370 3 672 056,58 3 672 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 056,58 0,00 0,00 

6 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 6050 2022-2024 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 60016 
6050 27118,96 27118,96 27118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022-2023 
6370 716 328,55 716 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 328,55 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023-2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 7 42 do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023-2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji lechnicznej w miejscowości Wygwizdów 600 60016 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w Gminie Przedbórz 
14 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Modernizacia dróo aminnych na terenie gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 11 070,00 ' 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Przedbórz - Polski Ład 600 60016 6050 2023 602 000,00 602 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 
6370 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

17 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa w Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Klonowej w Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
20 Przebudowa drogi gmmnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i aminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
22 Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 775 355,78 775 355,78 583 219,78 92136,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów, montaż monitoringu oraz rozbudowa małej architektury w parku przy ul. Krakowskiej w 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedborzu 

6050 69 500,00 -29 704,74 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Budowa obiektów malej architektury w miejscu publicznym• plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92136,00 92136,00 0,00 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 66 719,78 +29 704,74 66 719,78 66 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja pomostów na zalewie w Przedborzu 630 63003 6050 2023 187 000,00 187 000,00 87 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na terenie miasta i gminy 630 63003 6050 2023-2024 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedbórz 

750 Administracja publiczna 326163,82 326163,82 269 763,82 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaplacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz 750 75023 6050 2016-2024 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

Zakup sprzęlu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6060 2022-2023 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 6067 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzetu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina - zwrot niewykorzystanych środków 750 75023 6697 2023 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75095 6060 2023 66 050,00 66 050,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Wniesienie/uzupełnienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Przedborzu Sp. z o. o. 750 75095 6010 2023 769,82 769,82 769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 Zakup samochodu osobowego służbowego hybrydowego do Urzędu Miejskiego w Przedborzu 750 75023 6060 2023 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 771,00 220 771,00 184 771,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakup i montaż ogrodzeria terenu przy budynku strażnicy w miejscowości Góry Mokre w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup i montaż bramy ga-ażowej do budynku strażnicy w miejscowości Piskorzeniec w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wykonanie sufitu podwieszanego wraz z modernizacją oświetlenia w strażnicy w miejscowości Zuzowy w 754 75412 6050 2023 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminie Przedbórz 

4 Modernizacja instalacji elektryczne] polegająca na wymianie rozdzielnicy elektrycznej w budynku OSP 754 75412 6050 2023 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedbórz 
5 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Dostawa i ułożenie kost« brukowej na placu przed budynkiem OSP Przedbórz 754 75412 6050 2023 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Wymiana i ocieplenie połrycia dachowego na garażu przy budynku OSP Góry Mokre 754 75412 6050 2023 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Budowa obiektów malej 2rchitektury w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2023-2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Wykonanie opaski odwadniającej z kostki brukowej przy budynku Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75403 6050 2023 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 44 230,18 44230,18 15230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

1 Modernizacja placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu w Przedborzu 801 80104 6050 2023 44 230,18 44230,18 15230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Temnomodernizacja bud1·nku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 modernizacia budvnku eosoodarczeuo 
2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16163 756,06 16163 756,06 4 026 093,96 8 458 013,01 1 020 808,09 0,00 387 649,00 0,00 0,00 2 271192,00 

6050 279139,54 279139,54 279139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Budowa Punktu Selekty•nej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195 790,63 195 790,63 0,00 195 790,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup zamiatarki 900 90003 6060 2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 5 653 569,25 5 653 569,25 3 538 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 396,80 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2024 6 903 956,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1 218 581,48 1218581,48 41978,19 0,00 1 020 808,09 0,00 0,00 0,00 0,00 155 795,20 
6050 150 955,00 150 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 955,00 0,00 0,00 0,00 

5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6057 2021-2023 1 358 266,00 1 358 266,00 0,00 1 358 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 236 694,00 236 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 694,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie wewnętrznej inii zasilającej stanowiska na placu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 950,00 -150 000,00 282 950,00 282 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sceny plen~rowej 921 92195 6050 2023 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu w 
2 miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na 921 92109 6050 2023-2024 213 000,00 -150 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świetlicę wiejską 
3 Zakup i montaż pompy ciepła do budynku Góry Mokre 95 c 921 92116 6050 2023 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacia infrastruktll)' sportowej 926 92601 6050 2023-2024 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'Objasnienia - kwota 582 000,00 zl zostanie przekazana zgodnie z umową przez Nadleśnictwo Przedbórz. 

c .. ,..r ...... ..1 ... ;i. v;,..r,.,,,.,;i, O,..f,..r,,,♦,, 1„w..,,-w,,1,+,,.-., o„J,.;,..+,.,,,. Cr,.....i,..,.,;,.1,..,; 7.,,.,.,;.,.,;,,;. O,,hli,--. .. .,,-h 1,..1,. .. t,. _ ... ,,.;,,.1 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr LXX/533/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) 

Dział Rozdział Treść/ nazwa jednostki Celowej 
Podmiotowej Przedmiotowej 

bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60013 Województwo łódzkie 
131 767,62 

750 75095 Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 1500,00 

851 85121 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu - 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 563 000,00 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 226 000,00 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 230 000,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1020 500,00 - - 131 767,62 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 niepublicznej jednostki systemu oświaty - 460 759,36 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 
Przedborskiej 

854 85410 Dotacja na zadania w zakresie edukacji, 65 000,00 
oświaty i wychowania 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie edukacji, 

25 000,00 oświaty i wychowania 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury 170 000,00 
fizycznej i sportu 

460 759,36 - 260 000,00 - 
Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Ogółem 1481259,36 - 260 000,00 131 767,62 

lacznie wszystkie dotacje 1873 026,98 

w tym: 

dotacje na zadanie bieżące 1 741259,36 

dotacja na zadania majątkowe 131 767,62 

Przedbórz:Grudzień 2023 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




